
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 4.punkts) 

Talsos  

 

25.04.2024.                                                      Nr. 113 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2023. gada 28. februāra  

lēmumā Nr. 64 “Par Talsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības  

iestāžu un skolu ar pirmsskolas grupām darbu vasaras periodā” 

 

Talsu novada pašvaldībā 2024. gada 12. martā saņemts (reģistrēts ar Nr. TNPCP/24/12-

16/2022/S) Kolkas sākumskolas iesniegums “Par Kolkas sākumskolas pirmsskolas izglītības 

programmas grupu darbu 2024. gada vasaras periodā”  par  nepieciešamību veikt grozījumus 

Talsu novada domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr.64 “Par Talsu novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu un skolu ar pirmsskolas grupām darbu vasaras periodā”. 

Iesniegumā kā pamatojums minēts, ka pēc Kolkas sākumskolas pirmskolas grupu vecāku 2024. 

gada martā veiktās aptaujas par nepieciešamību nodrošināt pirmskolas grupu darbu 2024. gada 

vasaras mēnešos, konstatēts, ka pirmsskolas izglītības grupa būs nepieciešama: jūnijā  – 7 

izglītojamiem, jūlijā – 3 izglītojamiem, augustā 5 – izglītojamiem. 

Ņemot vērā, ka Rojas pirmsskolas skolas izglītības iestāde “Zelta zivtiņa” pirmsskolas 

izglītības programmas īsteno divās īstenošanas vietās, tad nepieciešams precizēt lēmuma 

1.2.punkts. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 

10.aprīļa atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2023. gada 28. februāra lēmumu Nr. 64 “Par Talsu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un skolu ar pirmsskolas grupām darbu vasaras 

periodā” (turpmāk – Lēmums): 

1. izsakot Lēmuma 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. pirmsskolas izglītības pakalpojumu un bērnu pieskatīšanu: 

1.1.1. ne vairāk kā divas nedēļas nesniedz -  Valdemārpils pirmsskolas 

izglītības iestāde “Saulstariņš”, Sabiles pirmsskolas izglītības iestāde 

“Vīnodziņa”, Vandzenes pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, 

Dundagas pirmsskolas izglītības iestāde “Kurzemīte”, Talsu pirmsskolas 

izglītības iestāde “Kastanītis”, Stendes pamatskola, 

1.1.2. ne vairāk kā trīs nedēļas nesniedz Virbu sākumskola, 

1.1.3. jūlija mēnesī nesniedz Kolkas sākumskola;”, 

2. izsakot Lēmuma 1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“1.2. Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta zivtiņa” katrā pirmsskolas izglītības 

programmas īstenošanas vietā – Rojā un Rudē nesniedz pirmsskolas izglītības 

pakalpojumu un bērnu pieskatīšanu ne vairāk kā četras nedēļas;”, 

3. izsakot Lēmuma 1.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. Mērsraga pirmsskolas izglītības iestāde “Dārta” nodrošina pirmsskolas izglītības 

pakalpojumu un bērnu pieskatīšanu visu vasaras periodu;”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 
 

Ivanova 26471166 

dace.ivanova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1)Talsu novada pirmsskolas izglītības iestādēm un skolām ar pirmsskolas grupām; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Talsu novada pagastu un pilsētu pārvaldēm.   

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dace.ivanova@talsi.lv

